
（川内原子力発電所）

九州電力株式会社

利 用 率 ％

負 荷 率 ％

発電所合計

最 大 電 力 kW

kW

平 均 最 大 電 力 kW

平 均 電 力

送 電 端

所 内 消 費 103kWh

日発 電 日 数

電
　
　
力
　
　
量

発 電 時 間 数

103kWh

発 電 実 績

1　号　機 2　号　機

最 大 出 力 kW

　　　　　　　　　　　号機

2021年12月分

882,498

1,920,000

1,268,935

発 電 端

1,780,000

744

927,438

44,940

時間

31

26,339

103kWh

1,246,556

70.0

64.9

107.2

683,722

956,161

890,000

30.4

32.8

959,000961,000

954,383

99.5

31

744

710,061

18,601

198,776

313,323

292,173

890,000

12

270

217,377


